
Subjekt IČ Odběrné místo EAN

celkem 

spotřeba 

(MWh) 

2020

neregulované 

náklady (CZK) 

2020

regulované 

náklady (CZK) 

2020

celkové náklady 

(CZK) 2020

Město Šumperk 00303461 Balbínova 878/17 859182400501325164 0,148 204 659 863

Město Šumperk 00303461 Balbínova 879/19 859182400501325171 0,176 242 741 983

Město Šumperk 00303461 Banskobystrická 1274/41 859182400501957082 0,281 387 1 310 1 697

Město Šumperk 00303461 Banskobystrická 1275/43 859182400501957099 0,137 189 807 996

Město Šumperk 00303461 Banskobystrická 1277/46 859182400501957112 0,512 705 1 898 2 603

Město Šumperk 00303461 Banskobystrická 1278/48 859182400501957129 0,158 217 952 1 170

Město Šumperk 00303461 Banskobystrická 1279/50 859182400501957136 0,623 857 2 221 3 078

Město Šumperk 00303461 Čs.armády 445/22 859182400501955064 0,012 17 648 664

Město Šumperk 00303461 Čs.armády 445/22 859182400504705680 0,005 7 772 778

Město Šumperk 00303461 Gagarinova 2376/11 859182400501959468 1,630 2 243 5 233 7 477

Město Šumperk 00303461 Gagarinova 2377/13 859182400501959475 5,877 8 088 17 584 25 673

Město Šumperk 00303461 Gen.Svobody 254/1 859182400501333626 0,355 489 1 261 1 750

Město Šumperk 00303461 Hlavní třída 289/12 859182400501954357 0,059 81 401 482

Město Šumperk 00303461 Hlavní třída 2/23 859182400501954579 0,183 252 761 1 013

Město Šumperk 00303461 Jeremenkova 1571/19 859182400501956498 0,278 383 1 301 1 684

Město Šumperk 00303461 Lidická 1312/75 859182400501963250 0,182 250 758 1 009

Město Šumperk 00303461 Lidická 1313/77 859182400501963274 0,255 351 1 151 1 501

Město Šumperk 00303461 nám.Míru 291/26 859182400501328400 0,165 227 973 1 200

Město Šumperk 00303461 17.listopadu 1247/3 859182400501956047 0,062 85 409 495

Město Šumperk 00303461 17.listopadu 1326/5 859182400501956085 0,077 106 453 559

Město Šumperk 00303461 Temenická 2795/109 859182400501334982 1,723 2 371 5 504 7 875

Město Šumperk 00303461 Temenická 2795/109 859182400501334999 1,810 2 491 5 757 8 248

Město Šumperk 00303461 Temenická 2795/109 859182400501335002 0,389 535 1 744 2 280

Město Šumperk 00303461 Temenická 2277/52 859182400501335125 0,000 0 313 313

Město Šumperk 00303461 Zahradní 2722/33 859182400501336023 0,296 407 1 786 2 193

Město Šumperk 00303461 Zahradní 2708/37 859182400501336047 1,219 1 678 4 038 5 716

Město Šumperk 00303461 Zahradní 2708/37 859182400501336054 0,380 523 1 598 2 121

Město Šumperk 00303461 Bohdíkovská 2336/24 859182400501336504 6,777 9 327 20 847 30 174

Město Šumperk 00303461 Bohdíkovská 2336/24 859182400509927865 3,970 6 571 15 157 21 729

Město Šumperk 00303461 Čs.armády 445/22 859182400501955040 2,324 3 199 6 734 9 932

Město Šumperk 00303461 Čs.armády 445/22 859182400501955088 1,960 2 698 5 880 8 578

Město Šumperk 00303461 Čs.armády 445/22 859182400501955101 6,226 8 569 16 231 24 799

Město Šumperk 00303461 nám.Jana Zajíce 2958/14 859182400509730861 4,245 5 842 12 462 18 304

Město Šumperk 00303461 nám.Jana Zajíce 2958/13 859182400509730878 5,609 7 720 15 660 23 380

Město Šumperk 00303461 Temenická 2924/35 859182400509620100 3,482 5 764 11 886 17 650

Město Šumperk 00303461 Temenická 2924/35 859182400509620148 8,615 11 857 21 447 33 303

Město Šumperk 00303461 Temenická 2924/35 859182400509620360 1,946 2 678 7 072 9 750

Město Šumperk 00303461 Temenická 3045/104 859182400509986664 4,428 6 094 11 667 17 761

ŠUMPERK - SKUTEČNĚ UHRAZENÁ CENA EL. ENERGIE - napěťová hladina NN za rok 2020



Subjekt IČ Odběrné místo EAN

celkem 

spotřeba 

(MWh) 

2020

neregulované 

náklady (CZK) 

2020

regulované 

náklady (CZK) 

2020

celkové náklady 

(CZK) 2020

ŠUMPERK - SKUTEČNĚ UHRAZENÁ CENA EL. ENERGIE - napěťová hladina NN za rok 2020

Město Šumperk 00303461 Třebízského 1800/1 859182400501324617 13,590 22 495 42 491 64 986

Město Šumperk 00303461 Zahradní 2722/33 859182400501336016 1,161 1 598 4 007 5 605

Město Šumperk 00303461 Zahradní 2707/35 859182400501336030 1,920 2 642 5 787 8 429

Město Šumperk 00303461 Temenická 2620/5 859182400501334500 7,817 12 656 19 638 32 294

Město Šumperk 00303461 Gagarinova 2376/11 859182400501920956 1,664 2 618 13 922 16 540

Město Šumperk 00303461 Kladská 1 859182400501329261 8,234 12 964 20 822 33 786

Město Šumperk 00303461 Bří Čapků 2710/35A 859182400501325287 5,308 8 786 17 075 25 861

Město Šumperk 00303461 Fialova 342/1 859182400510374498 6,061 9 969 15 824 25 793

Město Šumperk 00303461 Jesenická 621/31 859182400509938786 42,537 69 584 89 164 158 748

Město Šumperk 00303461 nám.Míru 364/1 859182400501328042 116,406 197 845 199 744 397 589

Město Šumperk 00303461 Jesenická 621/31 859182400501956757 154,046 262 398 280 473 542 870

Město Šumperk 00303461 Kladská 234/2 859182400501329278 42,912 67 731 71 153 138 884

Město Šumperk 00303461 Lautnerova 920/1 859182400501958171 39,168 66 955 91 546 158 501

Město Šumperk 00303461 Dr.E.Beneše 974/1 859182400501918144 1,697 2 471 5 792 8 263

Město Šumperk 00303461 Temenická 2274/135 859182400501335033 13,159 21 392 27 634 49 026

Město Šumperk 00303461 nám.Míru 94/20 859182400501328325 4,919 8 015 17 641 25 656

Město Šumperk 00303461 Prievidzská 2922/25 859182400509611696 3,341 5 530 11 734 17 264

Město Šumperk 00303461 Prievidzská 2923/27 859182400509611719 0,157 260 998 1 258

Město Šumperk 00303461 Havlíčkova č. parc. 455/3 859182400511226529 3,663 6 063 11 069 17 132

Město Šumperk 00303461 Zábřežská 570/72 859182400501325720 9,427 15 450 22 036 37 485

Město Šumperk 00303461 Zábřežská 570/72 859182400501325737 16,415 27 228 35 057 62 285

Město Šumperk 00303461 Trnkova 9002 859182400501333169 16,107 17 867 16 944 34 811

Město Šumperk 00303461 B. Němcové 613/19 859182400501324600 60,413 67 016 69 739 136 755

Město Šumperk 00303461 Dvořákovo nám. 853/1 859182400501325317 27,830 30 872 31 379 62 251

Město Šumperk 00303461 Zábřežská 571/69 859182400501325799 34,338 38 091 40 457 78 548

Město Šumperk 00303461 Langrova 2799/36 859182400509911925 11,930 19 748 31 838 51 585

Město Šumperk 00303461 nám. Míru 364/1 859182400501328035 53,625 59 486 60 782 120 268

Město Šumperk 00303461 Čajkovského 1931/24 859182400501329827 29,078 32 256 35 506 67 762

Město Šumperk 00303461 Erbenova 2104/8 859182400501330892 40,533 44 963 44 421 89 384

Město Šumperk 00303461 Kosmonautů 1893/21 859182400501333510 17,391 19 292 24 506 43 798

Město Šumperk 00303461 Mánesova 1 859182400501326192 47,574 52 774 52 915 105 688

Město Šumperk 00303461 Langrova 2799/36 859182400501326444 69,405 76 991 55 264 132 255

Město Šumperk 00303461 Prievidzská 2415/10 859182400501327762 79,339 88 010 73 637 161 647

Město Šumperk 00303461 Pod Vodárnou 9999 859182400509947948 5,927 6 575 8 844 15 418

Město Šumperk 00303461 Příčná 301/29 859182400509621541 3,608 4 002 4 741 8 743

Město Šumperk 00303461 Hlavní třída 2/23 859182400509672147 5,995 6 650 8 908 15 558

Město Šumperk 00303461 J. z Poděbrad 2094/9 859182400501331431 50,496 56 015 55 665 111 680

Město Šumperk 00303461 Čsl. armády 859182400501955422 90,165 100 021 78 468 178 488

Město Šumperk 00303461 Čsl. armády 859182400501955439 14,822 16 442 22 088 38 530



Subjekt IČ Odběrné místo EAN

celkem 

spotřeba 

(MWh) 

2020

neregulované 

náklady (CZK) 

2020

regulované 

náklady (CZK) 

2020

celkové náklady 

(CZK) 2020

ŠUMPERK - SKUTEČNĚ UHRAZENÁ CENA EL. ENERGIE - napěťová hladina NN za rok 2020

Město Šumperk 00303461 Hybešova 523/10 859182400501955965 0,218 361 2 612 2 973

Město Šumperk 00303461 17. listopadu 691/2 859182400501956023 4,194 6 942 14 401 21 344

Město Šumperk 00303461 17. listopadu 9002 859182400501956283 3,436 5 688 10 424 16 111

Město Šumperk 00303461 Jeremenkova 848/14 859182400501956535 117,153 129 958 119 720 249 677

Město Šumperk 00303461 Jesenická 1818/57 859182400501956900 13,220 14 665 20 580 35 245

Město Šumperk 00303461 Jesenická 924/47 859182400501956924 11,778 19 496 32 277 51 773

Město Šumperk 00303461 Jesenická 948/67 859182400501956948 39,981 44 351 45 768 90 119

Město Šumperk 00303461 U cvičiště 1353/1 859182400501957259 32,482 36 032 35 758 71 790

Město Šumperk 00303461 M. R. Štefánika 784/12 859182400501958065 43,073 47 781 48 678 96 459

Město Šumperk 00303461 M. R. Štefánika 1671/19 859182400501958133 19,197 21 295 26 206 47 501

Město Šumperk 00303461 M. R. Štefánika 1671/19 859182400501958164 18,437 30 519 47 105 77 624

Město Šumperk 00303461 Fialova 342/1 859182400501958386 31,741 35 210 33 507 68 717

Město Šumperk 00303461 Dr. E. Beneše 1478/10 859182400501958546 45,061 49 986 50 549 100 535

Město Šumperk 00303461 Žerotínova 522/57 859182400501959062 46,857 51 978 45 203 97 181

Město Šumperk 00303461 Žerotínova 927/41 859182400501959147 18,811 31 138 47 983 79 120

Město Šumperk 00303461 Žerotínova 9002 859182400501959154 33,111 36 730 39 302 76 032

Město Šumperk 00303461 Lidická 2567/56 859182400509983182 8,851 14 651 25 330 39 981

Město Šumperk 00303461 Denisova 1526/10 859182400501960112 43,749 48 531 43 816 92 346

Město Šumperk 00303461 Žižkova 643/8 859182400501962062 49,401 54 800 54 634 109 435

Město Šumperk 00303461 Lidická 449/5 859182400501963410 36,785 40 805 42 760 83 565

Město Šumperk 00303461 Vrchlického 1721/12 859182400501963571 43,092 47 802 48 696 96 498

Město Šumperk 00303461 Pod Vyhlídkou 9001 859182400501963694 9,481 10 517 12 189 22 706

Město Šumperk 00303461 Hálkova 2093/2 859182400501963908 23,931 26 546 30 661 57 208

Město Šumperk 00303461 Bratrušovská 2633/15 859182400501959611 14,247 15 804 18 595 34 399

Město Šumperk 00303461 Bratrušovská 665/1 859182400501959857 10,736 11 909 14 270 26 179

Město Šumperk 00303461 Holandská 9999 859182400509724099 17,357 19 254 18 859 38 113

Město Šumperk 00303461 Temenická2274/135 859182400501335026 28,469 31 581 30 673 62 254

Město Šumperk 00303461 Anglická 2373/42 859182400501335347 3,188 3 536 4 231 7 768

Město Šumperk 00303461 Bohdíkovská 2492/82 859182400501335408 5,762 6 392 6 768 13 160

Město Šumperk 00303461 Zahradní 2649/19 859182400501336061 48,302 53 581 53 599 107 180

Město Šumperk 00303461 Zahradní 2661/11 859182400501336078 20,682 22 942 26 970 49 913

Město Šumperk 00303461 Finská 2730/20 859182400501336283 90,772 100 693 64 799 165 492

Město Šumperk 00303461 Bohdíkovská 2383/19 859182400501336573 13,246 14 694 11 237 25 930

Město Šumperk 00303461 J. z Poděbrad 859182400510619650 45,872 50 886 44 763 95 649

Město Šumperk 00303461 Panorama 859182400510724279 9,792 10 862 11 329 22 192

Město Šumperk 00303461 Čičákova 985 859182400510738115 57,454 63 733 62 214 125 947

Město Šumperk 00303461 Komenského 312 859182400510738184 37,254 41 326 43 201 84 527

Město Šumperk 00303461 Fialova 342/1 859182400510913987 0,759 1 256 4 636 5 892

Město Šumperk 00303461 Slovanská parc.č. 165 859182400511094210 0,346 573 4 860 5 433



Subjekt IČ Odběrné místo EAN

celkem 

spotřeba 

(MWh) 

2020

neregulované 

náklady (CZK) 

2020

regulované 

náklady (CZK) 

2020

celkové náklady 

(CZK) 2020

ŠUMPERK - SKUTEČNĚ UHRAZENÁ CENA EL. ENERGIE - napěťová hladina NN za rok 2020

Město Šumperk 00303461 Evaldova parc. Č. 176 859182400511227595 17,551 29 052 59 743 88 795

Divadlo Šumperk, s.r.o. 25875906 M. R. Štefánika 892/10 859182400501957969 2,024 3 350 7 521 10 872

Divadlo Šumperk, s.r.o. 25875906 M. R. Štefánika 892/10 859182400501957976 1,022 1 692 3 759 5 451

Divadlo Šumperk, s.r.o. 25875906 M. R. Štefánika 892/10 859182400501958003 0,782 1 294 2 883 4 177

Divadlo Šumperk, s.r.o. 25875906 M. R. Štefánika 892/10 859182400501916683 2,125 3 517 6 699 10 216

Divadlo Šumperk, s.r.o. 25875906 M. R. Štefánika 892/10 859182400501957990 1,830 3 029 6 483 9 512

Divadlo Šumperk, s.r.o. 25875906 M. R. Štefánika 892/10 859182400501916706 1,294 2 142 4 338 6 480

Divadlo Šumperk, s.r.o. 25875906 M. R. Štefánika 892/10 859182400501916690 0,343 568 1 636 2 203

Divadlo Šumperk, s.r.o. 25875906 M. R. Štefánika 892/10 859182400501916713 0,807 1 336 3 034 4 370

Divadlo Šumperk, s.r.o. 25875906 M. R. Štefánika 892/10 859182400501957983 0,634 1 049 2 462 3 512

Divadlo Šumperk, s.r.o. 25875906 M. R. Štefánika 892/10 859182400501916720 0,876 1 450 3 150 4 600

Kino OKO Šumperk, p.o. 00851400 Masarykovo nám. 1170/3 859182400501958416 31,017 50 731 79 459 130 189

Mateřská škola Pohádka Šumperk, 

Nerudova 4B, p.o.
71011994 Jeremenkova 1784/52 859182400501956528 17,229 30 543 49 224 79 768

Mateřská škola Pohádka Šumperk, 

Nerudova 4B, p.o.
71011994 Nerudova 567/4B 859182400501324723 27,457 45 450 81 178 126 627

Mateřská škola Veselá Školka Šumperk, 

Prievidzská 1, p.o.
00852091 Temenická 2309/61a 859182400501335064 3,495 5 785 11 923 17 709

Mateřská škola Veselá Školka Šumperk, 

Prievidzská 1, p.o.
00852091 Zahradní 2664/17A 859182400501335859 7,406 12 259 70 570 82 829

Mateřská škola Veselá Školka Šumperk, 

Prievidzská 1, p.o.
00852091 Prievidzská 2613/1 859182400501326611 44,142 76 236 126 738 202 974

Mateřská škola Sluníčko Šumperk, 

Evaldova 25, p.o.
60801085 Generála Krátkého 662/28 859182400501961621 9,086 15 040 29 693 44 733

Mateřská škola Sluníčko Šumperk, 

Evaldova 25, p.o.
60801085 Šumavská 1916/15 859182400501332674 19,972 34 714 47 040 81 754

Mateřská škola Sluníčko Šumperk, 

Evaldova 25, p.o.
60801085 Vrchlického 1742/19 859182400501963588 27,686 48 439 73 513 121 952

Mateřská škola Sluníčko Šumperk, 

Evaldova 25, p.o.
60801085 Evaldova 1907/25 859182400501961249 19,541 34 519 56 739 91 259

Mateřská škola Veselá Školka Šumperk, 

Prievidzská 1, p.o.
00852091

Temenická zelená 2309/61, 

78701 Šumperk
859182400501335071 5,413 8 960 15 864 24 824

Městská knihovna Šumperk, p.o. 65496604 28. října 1280/1 859182400501957792 58,066 96 117 174 719 270 835

Městská knihovna Šumperk, p.o. 65496604
28. října 1280/1, 78701 

Šumperk
859182400511632375 4,128 6 833 14 814 21 647

PONTIS Šumperk o.p.s. 25843907 Jeremenkova 1571/19 859182400501904604 1,047 1 411 3 008 4 419

PONTIS Šumperk o.p.s. 25843907 Jeremenkova 1571/19 859182400501904659 1,006 1 385 2 912 4 296

PONTIS Šumperk o.p.s. 25843907 Zábřežská 908/48 859182400501325683 84,882 120 335 79 861 200 196

PONTIS Šumperk o.p.s. 25843907 Gagarinova 2364/5 859182400501919981 24,998 35 556 26 590 62 146

PONTIS Šumperk o.p.s. 25843907 Gagarinova 2364/5 859182400501919998 6,618 9 341 9 021 18 362

PONTIS Šumperk o.p.s. 25843907 Gagarinova 2364/5 859182400501920000 6,448 9 099 8 898 17 997

PONTIS Šumperk o.p.s. 25843907 Gagarinova 2364/5 859182400501920017 6,473 9 117 8 903 18 020

PONTIS Šumperk o.p.s. 25843907 Gagarinova 2364/5 859182400501920024 5,232 7 380 8 028 15 408

PONTIS Šumperk o.p.s. 25843907 Gagarinova 2364/5 859182400501920031 3,217 4 551 6 601 11 153

PONTIS Šumperk o.p.s. 25843907 Gagarinova 2364/5 859182400501920048 4,626 6 526 7 596 14 123

PONTIS Šumperk o.p.s. 25843907 Gagarinova 2364/5 859182400501920055 6,489 9 160 8 929 18 088

PONTIS Šumperk o.p.s. 25843907 Gagarinova 2364/5 859182400501920062 3,958 5 694 7 119 12 813

PONTIS Šumperk o.p.s. 25843907 Gagarinova 2364/5 859182400501920079 6,491 9 136 8 911 18 047

PONTIS Šumperk o.p.s. 25843907 Gagarinova 2364/5 859182400501920086 3,195 4 523 6 587 11 111

PONTIS Šumperk o.p.s. 25843907 Gagarinova 2364/5 859182400501920093 6,125 8 643 8 667 17 309



Subjekt IČ Odběrné místo EAN

celkem 

spotřeba 

(MWh) 

2020

neregulované 

náklady (CZK) 

2020

regulované 

náklady (CZK) 

2020

celkové náklady 

(CZK) 2020

ŠUMPERK - SKUTEČNĚ UHRAZENÁ CENA EL. ENERGIE - napěťová hladina NN za rok 2020

PONTIS Šumperk o.p.s. 25843907 Gagarinova 2364/5 859182400501920109 4,775 6 733 7 700 14 433

PONTIS Šumperk o.p.s. 25843907 Gagarinova 2364/5 859182400501920116 6,805 9 604 9 154 18 758

PONTIS Šumperk o.p.s. 25843907 Gagarinova 2364/5 859182400501920123 5,641 7 956 8 319 16 275

PONTIS Šumperk o.p.s. 25843907 Gagarinova 2364/5 859182400501920130 4,521 6 388 7 529 13 916

PONTIS Šumperk o.p.s. 25843907 Gen.Svobody 2800/68 859182400501334388 37,087 63 410 89 980 153 390

PONTIS Šumperk o.p.s. 25843907 17. listopadu 630/6 859182400501956092 10,165 16 826 45 988 62 815

Středisko volného času a zařízení pro 

další vzdělávánípedagogických 

pracovníků Doris Šumperk

00852082 17. listopadu 2 859182400501956030 12,940 22 397 35 942 58 339

Středisko volného času a zařízení pro 

další vzdělávánípedagogických 

pracovníků Doris Šumperk

00852082 Komenského 9 859182400501958683 29,857 48 757 66 328 115 085

Středisko volného času a zařízení pro 

další vzdělávánípedagogických 

pracovníků Doris Šumperk

00852082 SEV Švagrov 859182400501512571 42,456 68 825 112 678 181 503

Středisko volného času a zařízení pro 

další vzdělávánípedagogických 

pracovníků Doris Šumperk

00852082 TZ Štědrákova Lhota 859182400509812116 0,158 262 1 098 1 359

Středisko volného času a zařízení pro 

další vzdělávánípedagogických 

pracovníků Doris Šumperk

00852082 Hraběšice 9044 859182400501636109 3,595 6 091 12 712 18 802

Základní škola Šumperk, Sluneční 38, p.o. 00852864
Sluneční 2692/38, 78701 

Šumperk
859182400501335699 121,429 211 643 282 491 494 134

Základní škola Šumperk, Šumavská 21, 

p.o.
00852287

Šumavská 2325/21, 78701 

Šumperk
859182400501332810 127,509 224 429 295 162 519 591

Základní škola Šumperk, 8. května 63 00852317 8. května 870/63 859182400501955873 141,006 243 866 309 254 553 120

Základní škola Šumperk, Dr.E.Beneše 1 00852295 Dr.E.Beneše 974/1 859182400501958539 89,954 156 483 258 591 415 074

Základní škola Šumperk, Vrchlického 22 60339381 Vrchlického 1846/22 859182400501963618 115,056 203 371 257 840 461 211

Podniky města Šumperka, a.s. 65138163 Garáže 859182400509808249 0,080 132 967 1 099

Podniky města Šumperka, a.s. 65138163 Hlavní třída 283/2 859182400501954043 1,374 2 274 4 937 7 211

Podniky města Šumperka, a.s. 65138163 2. NP (PMŠ + Easy Logistics) 859182400501959352 9,921 16 837 23 554 40 392

Podniky města Šumperka, a.s. 65138163 1. NP (ETCIMEX + osvětlení) 859182400501959376 4,569 7 563 14 015 21 578

Podniky města Šumperka, a.s. 65138163 3. NP (JUDr. Janíček + PMŠ) 859182400501959383 1,059 1 753 4 042 5 795

Podniky města Šumperka, a.s. 65138163 Kotelna K8 859182400501330953 1,105 1 829 4 713 6 542

Podniky města Šumperka, a.s. 65138163 Kotelna K5 859182400501964073 0,320 535 9 171 9 706

CELKEM Kč bez DPH 3 563,14 4 994 155,00 6 221 926,00 11 216 077,00

CELKEM Kč vč. DPH 3 563,14 6 042 927,55 7 528 530,46 13 571 453,17


